
33

Conf Dorsal Cod.UCI Licença Categoria UCI Code

x 48 POR20130715 63863 Henrique Maria Esteves Pereira 24horas Altimetria Escolas/Pupilo 10078157429

x 332 POR20100114 63864 Diogo Fernandes Fialho 24horas Altimetria Escolas/Benjamim 10078157530

x 1 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Pupilo 10072692790

x 2 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Pupilo 10072701884

x 205 POR20100302 62033 Lara Madalena Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10072692992

x 206 POR20100302 62034 Duarte Alberto Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10072693093

x 207 POR20100427 62036 Pedro Soares Magalhães Gomes AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10072693804

x 208 POR20100924 62037 Tiago Manuel Vieira Pereira Carvas AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10072694511

x 14 POR20120221 59961 Diogo Martins Cavaco BTT Loulé / Elevis Escolas/Pupilo 10053440314

x 15 POR20120607 59969 Santiago dos Santos Correia BTT Loulé / Elevis Escolas/Pupilo 10053441223

x 244 POR20110316 59963 Afonso Rocheta Barros BTT Loulé / Elevis Escolas/Benjamim 10053440516

x 245 POR20110307 61531 Afonso José Inácio Peralta BTT Loulé / Elevis Escolas/Benjamim 10063526900

x 246 POR20110212 61707 Mateus Teixeira da Silva BTT Loulé / Elevis Escolas/Benjamim 10064398381

x 247 POR20100122 58043 António Daniel Viegas Lourenço BTT Loulé / Elevis Escolas/Benjamim 10045667378

x 358 POR20110207 64333 Afonso Miguel Costa Neves BTT Loulé / Elevis Escolas/Benjamim 10080017910

x 268 POR20100625 55148 Inês Caneira Morgado Fonseca BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém Escolas/Benjamim 10045389718

x 10 POR20130214 62437 Aurea do Carmo Augusto C E Gonçalves/Azeitonense Escolas/Pupilo 10074034424

x 262 POR20111026 62911 Dinis Martim Ribeiro Januario Clube de Ciclismo de Almada Escolas/Benjamim 10075551765

x 26 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos - ECCLX Escolas/Pupilo 10070555861

x 28 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX Escolas/Pupilo 10076747087

x 57 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos - ECCLX Escolas/Pupilo 10062112013

x 288 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos - ECCLX Escolas/Benjamim 10069271724

x 325 POR20111215 63841 Tomás Lourenço Fortunato Escola Ciclismo Team Ribeirense Escolas/Benjamim 10078022639

x 326 POR20110625 63842 Tiago Rodrigo Saragoça Leirião Escola Ciclismo Team Ribeirense Escolas/Benjamim 10078022740

x 238 POR20100313 54770 Henrique Carmona Rodrigues Mendes Escola Joaquim Agostinho / UDO Escolas/Benjamim 10045354453

x 239 POR20110224 57395 Ruben Farrobilha Pedro Escola Joaquim Agostinho / UDO Escolas/Benjamim 10045604936

x 271 POR20101101 58056 Juliana Cordeiro Gonçalves Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Escolas/Benjamim 10045668691

x 272 POR20100703 57329 Miguel de Sousa Simão Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Escolas/Benjamim 10045598872

x 13 POR20120929 62455 Tiago Toscano Mixão Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Escolas/Pupilo 10074379479

x 225 POR20110213 54901 Salvador Miguel Neves Rufino RÓÓDINHAS / Santos Silva Escolas/Benjamim 10045366375

x 226 POR20110704 59382 Lucas Carvalho Constantino RÓÓDINHAS / Santos Silva Escolas/Benjamim 10051329249

x 377 POR20110306 64688 Matilde Bruno RÓÓDINHAS / Santos Silva Escolas/Benjamim 10082025103

x 363 POR20100522 59053 Rafael André Nunes Inácio SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Escolas/Benjamim 10050270434

Numero de Inscritos 33
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Inf

1 226 POR20110704 59382 Lucas Carvalho Constantino RÓÓDINHAS / Santos Silva 0:01:43,68 -1 00:01:33,68 0

2 268 POR20100625 55148 Inês Caneira Morgado Fonseca BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém 0:01:46,44 -1 00:01:36,44 0

3 247 POR20100122 58043 António Daniel Viegas Lourenço BTT Loulé / Elevis 0:01:46,94 -1 00:01:36,94 0

4 271 POR20101101 58056 Juliana Cordeiro Gonçalves Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 0:01:46,98 -1 00:01:36,98 0

5 244 POR20110316 59963 Afonso Rocheta Barros BTT Loulé / Elevis 0:01:47,92 -1 00:01:37,92 0

6 206 POR20100302 62034 Duarte Alberto Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:50,16 -1 00:01:40,16 0

7 326 POR20110625 63842 Tiago Rodrigo Saragoça Leirião Escola Ciclismo Team Ribeirense 0:01:54,30 -1 00:01:44,30 0

8 325 POR20111215 63841 Tomás Lourenço Fortunato Escola Ciclismo Team Ribeirense 0:01:54,64 -1 00:01:44,64 0

9 14 POR20120221 59961 Diogo Martins Cavaco BTT Loulé / Elevis 0:01:57,06 -1 00:01:47,06 0

10 205 POR20100302 62033 Lara Madalena Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:57,76 -1 00:01:47,76 0

11 363 POR20100522 59053 Rafael André Nunes Inácio SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:01:42,66 1 00:01:52,66 0

12 208 POR20100924 62037 Tiago Manuel Vieira Pereira Carvas AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:05,58 -1 00:01:55,58 0

13 225 POR20110213 54901 Salvador Miguel Neves Rufino RÓÓDINHAS / Santos Silva 0:02:16,22 -1 00:02:06,22 0

14 15 POR20120607 59969 Santiago dos Santos Correia BTT Loulé / Elevis 0:02:04,66 1 1 00:02:24,66 0

15 1 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:15,52 1 00:02:25,52 0

16 239 POR20110224 57395 Ruben Farrobilha Pedro Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:02:16,40 2 00:02:36,40 0

17 332 POR20100114 63864 Diogo Fernandes Fialho 24horas Altimetria 0:02:12,64 1 1 1 00:02:42,64 0

18 57 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos - ECCLX 0:02:23,94 1 1 00:02:43,94 0

19 272 POR20100703 57329 Miguel de Sousa Simão Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 0:02:18,64 2 1 00:02:48,64 0

20 262 POR20111026 62911 Dinis Martim Ribeiro Januario Clube de Ciclismo de Almada 0:02:32,30 1 1 1 00:03:02,30 0

21 10 POR20130214 62437 Aurea do Carmo Augusto C E Gonçalves/Azeitonense 0:02:50,14 1 2 00:03:20,14 0

22 238 POR20100313 54770 Henrique Carmona Rodrigues Mendes Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:02:53,14 2 1 00:03:23,14 0

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro Inter-Regional Escolas BTT - Rio de Mouro
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Inf

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro Inter-Regional Escolas BTT - Rio de Mouro

Penalizações

B
o

n
if

ic
a

ç
ã

o

S
S

B
id

o
n

B
a

li
z
a

8

F
u

n
il

B
a

n
d

e
ir

a

P
é

 n
o

 C
h

a
o

Pupilos / Benjamins - Classificação - Gincana - 1ª Manga
Nome Equipa

2
x

S
la

ll
o

n

E
la

s
ti

c
o

23 377 POR20110306 64688 Matilde Bruno RÓÓDINHAS / Santos Silva 0:02:09,10 2 2 00:02:49,10 1

24 246 POR20110212 61707 Mateus Teixeira da Silva BTT Loulé / Elevis 0:02:12,44 1 1 3 00:03:02,44 1

25 288 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos - ECCLX 0:02:27,04 1 2 1 00:03:07,04 1

26 48 POR20130715 63863 Henrique Maria Esteves Pereira 24horas Altimetria 0:03:00,00 2 1 1 1 00:03:50,00 1

27 2 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:26,42 6 1 6 00:04:36,42 1

28 28 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 0:02:52,76 2 6 2 1 6 1 00:05:52,76 1

29 26 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos - ECCLX 0:03:59,52 1 6 2 6 1 00:06:39,52 1

13 POR20120929 62455 Tiago Toscano Mixão Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi DNS #VALUE! 0

207 POR20100427 62036 Pedro Soares Magalhães Gomes AEBTT Rio / Mr.Print DNS #VALUE! 0

245 POR20110307 61531 Afonso José Inácio Peralta BTT Loulé / Elevis DNS #VALUE! 0

358 POR20110207 64333 Afonso Miguel Costa Neves BTT Loulé / Elevis DNS #VALUE! 0

 0

 0

Numero de Inscritos 33

Numero de Classificados 29

Desist. / Não Alinharam 4

Notas:

Inf: 0 = Completou com exito o seu processo de formação ciclista; 1 = Continua o seu processo de formação ciclista

Penalizações: 1 = +10"; bonificações: -1 = -10"
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Inf

1 363 POR20100522 59053 Rafael André Nunes Inácio SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:01:42,84 -1 00:01:32,84 0

2 268 POR20100625 55148 Inês Caneira Morgado Fonseca BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém 0:01:43,34 -1 00:01:33,34 0

3 244 POR20110316 59963 Afonso Rocheta Barros BTT Loulé / Elevis 0:01:46,00 -1 00:01:36,00 0

4 271 POR20101101 58056 Juliana Cordeiro Gonçalves Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 0:01:46,52 -1 00:01:36,52 0

5 226 POR20110704 59382 Lucas Carvalho Constantino RÓÓDINHAS / Santos Silva 0:01:49,00 -1 00:01:39,00 0

6 247 POR20100122 58043 António Daniel Viegas Lourenço BTT Loulé / Elevis 0:01:49,26 -1 00:01:39,26 0

7 325 POR20111215 63841 Tomás Lourenço Fortunato Escola Ciclismo Team Ribeirense 0:01:55,34 -1 00:01:45,34 0

8 205 POR20100302 62033 Lara Madalena Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:56,26 -1 00:01:46,26 0

9 225 POR20110213 54901 Salvador Miguel Neves Rufino RÓÓDINHAS / Santos Silva 0:02:06,54 -1 00:01:56,54 0

10 15 POR20120607 59969 Santiago dos Santos Correia BTT Loulé / Elevis 0:02:09,60 -1 00:01:59,60 0

11 326 POR20110625 63842 Tiago Rodrigo Saragoça Leirião Escola Ciclismo Team Ribeirense 0:01:53,84 1 00:02:03,84 0

12 206 POR20100302 62034 Duarte Alberto Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:50,16 1 1 00:02:10,16 0

13 14 POR20120221 59961 Diogo Martins Cavaco BTT Loulé / Elevis 0:01:41,38 2 1 00:02:11,38 0

14 208 POR20100924 62037 Tiago Manuel Vieira Pereira Carvas AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:06,84 1 00:02:16,84 0

15 272 POR20100703 57329 Miguel de Sousa Simão Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 0:02:09,82 1 1 00:02:29,82 0

16 1 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:26,94 1 1 00:02:46,94 0

17 239 POR20110224 57395 Ruben Farrobilha Pedro Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:02:29,56 1 1 00:02:49,56 0

18 377 POR20110306 64688 Matilde Bruno RÓÓDINHAS / Santos Silva 0:02:20,66 2 1 00:02:50,66 0

19 57 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos - ECCLX 0:02:25,40 1 1 1 00:02:55,40 0

20 10 POR20130214 62437 Aurea do Carmo Augusto C E Gonçalves/Azeitonense 0:02:40,86 1 1 00:03:00,86 0

21 238 POR20100313 54770 Henrique Carmona Rodrigues Mendes Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:02:33,04 2 1 00:03:03,04 0

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro Inter-Regional Escolas BTT - Rio de Mouro
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Inf

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro Inter-Regional Escolas BTT - Rio de Mouro
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22 246 POR20110212 61707 Mateus Teixeira da Silva BTT Loulé / Elevis 0:02:17,30 1 1 1 1 00:02:57,30 1

23 332 POR20100114 63864 Diogo Fernandes Fialho 24horas Altimetria 0:02:25,56 1 2 1 00:03:05,56 1

24 288 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos - ECCLX 0:02:29,22 1 1 1 1 00:03:09,22 1

25 262 POR20111026 62911 Dinis Martim Ribeiro Januario Clube de Ciclismo de Almada 0:02:36,90 1 1 3 00:03:26,90 1

26 48 POR20130715 63863 Henrique Maria Esteves Pereira 24horas Altimetria 0:03:03,38 2 2 2 00:04:03,38 1

27 2 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:18,86 1 6 6 00:04:28,86 1

28 28 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 0:02:46,26 1 6 1 6 2 00:05:26,26 1

29 26 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos - ECCLX 0:03:40,52 1 6 1 1 6 2 00:06:30,52 1

13 POR20120929 62455 Tiago Toscano Mixão Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi DNS #VALUE! 0

207 POR20100427 62036 Pedro Soares Magalhães Gomes AEBTT Rio / Mr.Print DNS #VALUE! 0

245 POR20110307 61531 Afonso José Inácio Peralta BTT Loulé / Elevis DNS #VALUE! 0

358 POR20110207 64333 Afonso Miguel Costa Neves BTT Loulé / Elevis DNS #VALUE! 0

 0

 0

Numero de Inscritos 33

Numero de Classificados 29

Desist. / Não Alinharam 4

Notas:

Inf: 0 = Completou com exito o seu processo de formação ciclista; 1 = Continua o seu processo de formação ciclista

Penalizações: 1 = +10"; bonificações: -1 = -10"
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Class Dorsal Cod.UCI Licença

1 363 POR20100522 59053 Rafael André Nunes Inácio SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 00:01:52,66 0 00:01:32,84 0 0:01:32,84 0

2 268 POR20100625 55148 Inês Caneira Morgado Fonseca BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém 00:01:36,44 0 00:01:33,34 0 0:01:33,34 0

3 226 POR20110704 59382 Lucas Carvalho Constantino RÓÓDINHAS / Santos Silva 00:01:33,68 0 00:01:39,00 0 0:01:33,68 0

4 244 POR20110316 59963 Afonso Rocheta Barros BTT Loulé / Elevis 00:01:37,92 0 00:01:36,00 0 0:01:36,00 0

5 271 POR20101101 58056 Juliana Cordeiro Gonçalves Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 00:01:36,98 0 00:01:36,52 0 0:01:36,52 0

6 247 POR20100122 58043 António Daniel Viegas Lourenço BTT Loulé / Elevis 00:01:36,94 0 00:01:39,26 0 0:01:36,94 0

7 206 POR20100302 62034 Duarte Alberto Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:40,16 0 00:02:10,16 0 0:01:40,16 0

8 326 POR20110625 63842 Tiago Rodrigo Saragoça Leirião Escola Ciclismo Team Ribeirense 00:01:44,30 0 00:02:03,84 0 0:01:44,30 0

9 325 POR20111215 63841 Tomás Lourenço Fortunato Escola Ciclismo Team Ribeirense 00:01:44,64 0 00:01:45,34 0 0:01:44,64 0

10 205 POR20100302 62033 Lara Madalena Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:47,76 0 00:01:46,26 0 0:01:46,26 0

11 14 POR20120221 59961 Diogo Martins Cavaco BTT Loulé / Elevis 00:01:47,06 0 00:02:11,38 0 0:01:47,06 0

12 208 POR20100924 62037 Tiago Manuel Vieira Pereira Carvas AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:55,58 0 00:02:16,84 0 0:01:55,58 0

13 225 POR20110213 54901 Salvador Miguel Neves Rufino RÓÓDINHAS / Santos Silva 00:02:06,22 0 00:01:56,54 0 0:01:56,54 0

14 15 POR20120607 59969 Santiago dos Santos Correia BTT Loulé / Elevis 00:02:24,66 0 00:01:59,60 0 0:01:59,60 0

15 1 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:25,52 0 00:02:46,94 0 0:02:25,52 0

16 272 POR20100703 57329 Miguel de Sousa Simão Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 00:02:48,64 0 00:02:29,82 0 0:02:29,82 0

17 239 POR20110224 57395 Ruben Farrobilha Pedro Escola Joaquim Agostinho / UDO 00:02:36,40 0 00:02:49,56 0 0:02:36,40 0

18 332 POR20100114 63864 Diogo Fernandes Fialho 24horas Altimetria 00:02:42,64 0 00:03:05,56 1 0:02:42,64 0

19 57 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos - ECCLX 00:02:43,94 0 00:02:55,40 0 0:02:43,94 0

20 377 POR20110306 64688 Matilde Bruno RÓÓDINHAS / Santos Silva 00:02:49,10 1 00:02:50,66 0 00:02:50,66 0

21 10 POR20130214 62437 Aurea do Carmo Augusto C E Gonçalves/Azeitonense 00:03:20,14 0 00:03:00,86 0 0:03:00,86 0

22 262 POR20111026 62911 Dinis Martim Ribeiro Januario Clube de Ciclismo de Almada 00:03:02,30 0 00:03:26,90 1 0:03:02,30 0

23 238 POR20100313 54770 Henrique Carmona Rodrigues Mendes Escola Joaquim Agostinho / UDO 00:03:23,14 0 00:03:03,04 0 0:03:03,04 0

24 246 POR20110212 61707 Mateus Teixeira da Silva BTT Loulé / Elevis 00:03:02,44 1 00:02:57,30 1 0:02:57,30 1

25 288 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos - ECCLX 00:03:07,04 1 00:03:09,22 1 0:03:07,04 1

26 48 POR20130715 63863 Henrique Maria Esteves Pereira 24horas Altimetria 00:03:50,00 1 00:04:03,38 1 0:03:50,00 1

27 2 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 00:04:36,42 1 00:04:28,86 1 0:04:28,86 1

28 28 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 00:05:52,76 1 00:05:26,26 1 0:05:26,26 1

29 26 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos - ECCLX 00:06:39,52 1 00:06:30,52 1 0:06:30,52 1

13 POR20120929 62455 Tiago Toscano Mixão Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi DNS DNS 0:00:00,00 0

207 POR20100427 62036 Pedro Soares Magalhães Gomes AEBTT Rio / Mr.Print DNS DNS 0:00:00,00 0

245 POR20110307 61531 Afonso José Inácio Peralta BTT Loulé / Elevis DNS DNS 0:00:00,00 0

358 POR20110207 64333 Afonso Miguel Costa Neves BTT Loulé / Elevis DNS DNS 0:00:00,00 0

0:00:00,00 0

 

Numero de Inscritos 33

Numero de Classificados 29

Desist. / Não Alinharam 4

Associação de Ciclismo de Lisboa

EquipaNome

Pupilos / Benjamins - Classificação - Geral

Encontro Inter-Regional Escolas BTT - Rio de Mouro

Gincana 1 Gincana 2 Final

13-05-2018
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Associação de Ciclismo de Lisboa

Pupilos / Benjamins - Classificação - Geral

Encontro Inter-Regional Escolas BTT - Rio de Mouro

13-05-2018

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2

1 363 POR20100522 59053 Rafael André Nunes Inácio SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 00:01:52,66 0 00:01:32,84 0 0:01:32,84 0

2 226 POR20110704 59382 Lucas Carvalho Constantino RÓÓDINHAS / Santos Silva 00:01:33,68 0 00:01:39,00 0 0:01:33,68 0

3 244 POR20110316 59963 Afonso Rocheta Barros BTT Loulé / Elevis 00:01:37,92 0 00:01:36,00 0 0:01:36,00 0

4 247 POR20100122 58043 António Daniel Viegas Lourenço BTT Loulé / Elevis 00:01:36,94 0 00:01:39,26 0 0:01:36,94 0

5 206 POR20100302 62034 Duarte Alberto Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:40,16 0 00:02:10,16 0 0:01:40,16 0

6 326 POR20110625 63842 Tiago Rodrigo Saragoça Leirião Escola Ciclismo Team Ribeirense 00:01:44,30 0 00:02:03,84 0 0:01:44,30 0

7 325 POR20111215 63841 Tomás Lourenço Fortunato Escola Ciclismo Team Ribeirense 00:01:44,64 0 00:01:45,34 0 0:01:44,64 0

8 14 POR20120221 59961 Diogo Martins Cavaco BTT Loulé / Elevis 00:01:47,06 0 00:02:11,38 0 0:01:47,06 0

9 208 POR20100924 62037 Tiago Manuel Vieira Pereira Carvas AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:55,58 0 00:02:16,84 0 0:01:55,58 0

10 225 POR20110213 54901 Salvador Miguel Neves Rufino RÓÓDINHAS / Santos Silva 00:02:06,22 0 00:01:56,54 0 0:01:56,54 0

11 15 POR20120607 59969 Santiago dos Santos Correia BTT Loulé / Elevis 00:02:24,66 0 00:01:59,60 0 0:01:59,60 0

12 1 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:25,52 0 00:02:46,94 0 0:02:25,52 0

13 272 POR20100703 57329 Miguel de Sousa Simão Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 00:02:48,64 0 00:02:29,82 0 0:02:29,82 0

14 239 POR20110224 57395 Ruben Farrobilha Pedro Escola Joaquim Agostinho / UDO 00:02:36,40 0 00:02:49,56 0 0:02:36,40 0

15 332 POR20100114 63864 Diogo Fernandes Fialho 24horas Altimetria 00:02:42,64 0 00:03:05,56 1 0:02:42,64 0

16 57 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos - ECCLX 00:02:43,94 0 00:02:55,40 0 0:02:43,94 0

17 262 POR20111026 62911 Dinis Martim Ribeiro Januario Clube de Ciclismo de Almada 00:03:02,30 0 00:03:26,90 1 0:03:02,30 0

18 238 POR20100313 54770 Henrique Carmona Rodrigues Mendes Escola Joaquim Agostinho / UDO 00:03:23,14 0 00:03:03,04 0 0:03:03,04 0

19 246 POR20110212 61707 Mateus Teixeira da Silva BTT Loulé / Elevis 00:03:02,44 1 00:02:57,30 1 0:02:57,30 1

20 288 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos - ECCLX 00:03:07,04 1 00:03:09,22 1 0:03:07,04 1

21 48 POR20130715 63863 Henrique Maria Esteves Pereira 24horas Altimetria 00:03:50,00 1 00:04:03,38 1 0:03:50,00 1

22 28 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 00:05:52,76 1 00:05:26,26 1 0:05:26,26 1

0:00:00,00 0

 

Numero de Inscritos 22

Numero de Classificados 22

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2

1 268 POR20100625 55148 Inês Caneira Morgado Fonseca BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém 00:01:36,44 0 00:01:33,34 0 0:01:33,34 0

2 271 POR20101101 58056 Juliana Cordeiro Gonçalves Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 00:01:36,98 0 00:01:36,52 0 0:01:36,52 0

3 205 POR20100302 62033 Lara Madalena Leonardo Ramos Oliveira AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:47,76 0 00:01:46,26 0 0:01:46,26 0

4 377 POR20110306 64688 Matilde Bruno RÓÓDINHAS / Santos Silva 00:02:49,10 1 00:02:50,66 0 00:02:50,66 0

5 10 POR20130214 62437 Aurea do Carmo Augusto C E Gonçalves/Azeitonense 00:03:20,14 0 00:03:00,86 0 0:03:00,86 0

6 2 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 00:04:36,42 1 00:04:28,86 1 0:04:28,86 1

7 26 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos - ECCLX 00:06:39,52 1 00:06:30,52 1 0:06:30,52 1

0:00:00,00 0

 

Numero de Inscritos 7

Numero de Classificados 7

Desist. / Não Alinharam 0

Pupilos / Benjamins Masculino - Classificação - Geral (Podio)
Nome Equipa Final

13-05-2018

Pupilos / Benjamins Femininas - Classificação - Geral (Podio)
Nome Equipa Final

13-05-2018

www.associacaociclismolisboa.com Pagina 7 de 7 ACL - 13-05-2018


